“et  ve et ürünleri pazarı” belirlenmiştir.

H.1.2. İlgili Coğrafi Pazar 80

Van Et’in Türkiye genelinde faaliyet göstermesi, et ve et ürünleri bakımından
pazara giriş, arz kaynaklarına ulaşma, üretim, dağıtım, pazarlama ve satış
koşullarının bölgesel bir farklılık göstermemesi dikkate alınarak, ilgili coğrafi pazar
“Türkiye Cumhuriyeti Sınırları” olarak belirlenmiştir

 90

1 Parçalanmış kemikli et “karkas” olarak adlandırılmaktadır.

06-36/459-121

 3

H.2. Taraflar

H.2.1. Van Et Entegre Et San. ve Tic. A.Ş. (Van Et)

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş., Van Belediye Başkanlığı ve Van İl Özel İdare
Müdürlüğü önderliğinde çok sayıda müteşebbis tarafından 1977 yılında kurulan
Van Et, 1988 yılında üretime başlamıştır. Ana sözleşmesinde şirketin faaliyet
konuları, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar ile kanatlı hayvan yetiştirilmesi, bakımı,
beslenmesi, kesimi ve ticareti olarak sayılmıştır. Van Et’in Devralma öncesi ve 100
sonrası ortaklık yapısına Tablo 1’de yer verilmiştir.

Tablo 1 – Devralma Öncesi ve Sonrası Van Et Ortaklık Yapısı

Devralma Öncesi Devralma Sonrası
Hissedar

Hisse Tutarı Oran (%) Hisse Tutarı Oran (%)

Galip Öztürk - - 3.651.590 43,47
Van İl Özel İdaresi  1.913.000 22,77 84.000 1,00
İMKB ve Diğer Ortaklar 6.487.000 77,23 4.664.410 55,53
Toplam 8.400.000 100,0 8.400.000 100,0

Kontrolü Galip Öztürk’e geçmeden önce Van İl Özel İdaresi’nin kontrolü altında
olan Van Et’in Yönetim Kurulu üyeleri; Mehmet Niyazi Tanılır, Süleyman Özçakıcı,
Osman Ahsen, İsmail Kaygısız, Fuat Avcı, Adnan Demir ve Hikmet Kaya
Tokmakcıoğlu’ndan oluşmaktaydı. Kontrol Galip Öztürk’e geçtikten sonra Van Et’in
Yönetim Kurulu üyeleri; Galip Öztürk, Murat Yanık, Nedim Korhan Şengün, Tarık 110
Cengiz ve Hikmet Kaya Tokmakcıoğlu olmuştur.

Van Et 2005 yılında yaklaşık 5.000 ton et ve et mamulü üretimi gerçekleştirmiş ve
(………….) YTL ciro elde etmiştir.

Tablo 2 – Van Et 2005 Yılı Üretim Miktarları